PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

DESPACHO SJMG-SECAD 49/2023

DE ACORDO com a Análise Jurídica (0191266), cujos fundamentos acolho para
decidir, nos termos do §1º do art. 50 da Lei nº 9.784/99.

RATIFICO a presente inexigibilidade de licitação, com base no art. 25, caput, da Lei nº.
8.666/93, e AUTORIZO a emissão da nota de empenho em favor de SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE GOVERNADOR VALADARES - CNPJ: 20.607.735.0001-95, em atendimento
às necessidades da Subseção Judiciária de Governador Valadares.

Publique-se.
À SECOF, para prosseguimento.

MAURÍCIO AMORIM DE ALBUQUERQUE

Diretor da Secretaria Administrativa
Documento assinado digitalmente

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira, Diretor(a) da
Secretaria de Administração do Foro, em 03/02/2023, às 15:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0191269 e o
código CRC 7C16DFC9.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0001177-43.2023.4.06.8001 0191269v3